
 

Kontakt:  
Kateřina Smolíková 
PR consultant 
Tel: +420 731 348 155 

Email: katerina.smolikova@allmedia4u.cz 
 
ROSSMANN, spol. s r.o. | Na Pankráci 1683/127 | 140 00 Praha 4 | Česká republika | www.rossmann.cz 

 

Celebrity řádily v drogerii! 

/5. října 2015/ 

Kosmetika, dětské produkty, úklidové a čistící přípravky nebo produkty pro milované domácí 

mazlíčky. Známé české tváře Alice Bendová, Markéta Hrubešová, Tereza Herz Pokorná, Heidi 

Janků a Petr Vondráček vzali útokem drogerii ROSSMANN, aby podpořili projekt 5.000.000 Kč 

pro dětský úsměv a přispěli tak na konto Nadace Naše dítě. 

„Charitativní nákupní akce 5.000.000 Kč pro dětský úsměv jsem se zúčastnila už vloni. Ráda 

podpořím tuto kampaň, když vím, že peníze pomohou nemocným a ohroženým dětem a alespoň 

trochu jim zlepší jejich těžké životní příběhy,“ vysvětluje herečka Alice Bendová. 

„Je krásné, že jsou mezi námi velká srdce, která přivádí na svět takové projekty jako je 5.000.000 Kč 

pro dětský úsměv, při kterých může člověk pořídit, co potřebuje a zároveň pomoci druhým. Proto 

děkuji společnosti ROSSMANN a nadaci Naše dítě a těším se na další ročník,“ říká Tereza Herz 

Pokorná. 

„Na charitativní projekty, které mají smysl, si vždycky čas najdu. Obzvlášť když se jedná o podporu 

a pomoc dětem. Je krásné vidět, že to tak cítí mnoho lidí po celé České republice, a jsem ráda, že se 

nám společně podařilo vybrat více než 5 miliónů korun,“ dodává herečka a modelka Markéta 

Hrubešová, která podpořila projekt 5.000.000 Kč pro dětský úsměv. 

„Asi jako každá žena do drogérie ráda zajdu a nějaké ty penízky tam utratím. Pokud je to navíc na 

podporu dobré věci jde to o to lépe. Projekt 5.000.000 Kč pro dětský úsměv se mi líbí z důvodu, že 

předem víte, na co bude výtěžek použit,“ říká Heidi Janků, která projekt podpořila již v minulém roce. 

Podporu projektu vyjádřil i herec, moderátor a hudebník Petr Vondráček. Na realizaci letošních 

projektů se podařilo vybrat částku 5 228 582 Kč. Během všech šesti ročníků se celková suma 

vyšplhala na hodnotu 36 028 148 Kč. 

Drogerie parfumerie ROSSMANN 

Druhý největší německý drogistický řetězec ROSSMANN provozuje v šesti evropských zemích přibližně 

3 200 prodejen a zaměstnává téměř 44 000 pracovníků. V roce 1994 společnost ROSSMANN expandovala 

na český trh, kde v současnosti provozuje 124 prodejen s více než 700 zaměstnanci. V loňském roce oslavila 

výročí 20 let na českém trhu. Více informací naleznete na www.rossmann.cz. 

 

 

Nadace Naše dítě 

Nadace Naše dítě pomáhá dětem v tíživých životních situacích od 1. října 1993. Zakladatelkou a ředitelkou je 

Ing. Zuzana Baudyšová, která založila také celostátní Linku bezpečí, Rodičovskou linku a Linku vzkaz domů. 

Posláním nadace je pomoc týraným, handicapovaným, zneužívaným, opuštěným a jinak ohroženým 

či znevýhodněným dětem. Více informací naleznete na www.nasedite.cz. 

 

http://www.rossmann.cz/
http://www.nasedite.cz/

